平成２９年５月２４日

各 位

会 社 名 日 本 電 技 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 島 田 良 介

（コード番号：１７２３）

問 合 せ 先 企画管理本部 人事部長兼社長室長 佐 藤  聡

（ TEL. 03-5624-1147）

役員人事について

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および監査等委員である取締役

（以下、「監査等委員」といいます。）の候補者を内定しましたのでお知らせいたします。

なお、平成 29年 6月 29日開催予定の第 58回定時株主総会および同日開催予定の取締役会に

おいて正式決定する予定です。
記

１．取締役（監査等委員以外）候補者

（平成 29年 6月 29日開催予定の第 58回定時株主総会に付議）

氏名 新役職名 現役職名

島田 良介 代表取締役社長 代表取締役社長兼企画管理本部長

緒方 賢一 常務取締役 東京本店長 常務取締役 東京本店長

大友 春久 取締役 大阪支店長 取締役 大阪支店長

石黒  巧 取締役 事業本部長 取締役 事業本部長

山本 育之 取締役 名古屋支店長 取締役 名古屋支店長

    梅村 星児(※) 取締役 企画管理本部長 株式会社千葉興業銀行 取締役副頭取・ＣＯＯ

    (※)新任取締役

２．監査等委員である取締役の候補者

（平成 29年 6月 29日開催予定の第 58回定時株主総会に付議）

氏名 新役職名 現役職名

宇崎 利彦 取締役（常勤監査等委員） 取締役（常勤監査等委員）

青木 英憲 取締役（監査等委員） 取締役（監査等委員）

鈴木 啓之 取締役（監査等委員） 取締役（監査等委員）

３．退任予定取締役

（平成 29 年 6 月 29 日開催予定の第 58 回定時株主総会終結の時をもって任期満了のため退任予定）

   代表取締役会長 島田 惟一（退任後は相談役に就任予定）

以   上